
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 05 сентября 2007г. 588 

 

 

 О выдаче удостоверений к медали  

 «За доблестный труд в Великой  

 Отечественной войне 1941-1945 г.г.» 

 

 

 Рассмотрев документы, представленные  жителями Лужского района,  

п о с т а н о в л я ю: 

  

 Просить правительство Ленинградской  области  рассмотреть вопрос в 

выдаче удостоверений к медали «За доблестный  труд  в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг.» (без вручения медали): 

 Еремину Василию Ивановичу,  пенсионеру,   проживающему по адресу: 

Лужский район, пос.Красный Маяк, д.3, кв.7; 

 Захарченко Ивану Федосовичу,  пенсионеру,  проживающему по адресу: 

Лужский район, пос.Тесово-4, Ленинградская ул., д.3/9, кв.2; 

 Судаковой Нине Ивановне, пенсионерке, проживающей по адресу: 

Лужский район, дер.Елемно. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОК – 2 экз., прокуратура. 


